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Vend. nr. 01/731 Dt. 30/ 03 /2021 

Duke u mbeshtetur ne dispozitat e nenit 24 te KD dhe nenit 25 paragrafi 1 te Statutit te 

Universitetit" Kadri Zeka" Gjilan, Rektori i Universitetit merr: 

VENDIM 

Formohet komisioni per hartimin e raportit te punes nje vje<;:are, te cilin do ta miratoje Keshilli 

Drejtues. 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Tha<;:i 

2. Mr.sc. Vaxhid Sadriu 

3. Znj. Luljete Berisha 

4. Prof.Asoc.Dr. Bashkim Dalipi- Fakulteti Edukimit 

5. Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

6. Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi - Fakulteti Ekonomik 

7. Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi- Fakulteti Juridik 

8. Prof.Asoc.Dr. Ekrem Alimi- Fakulteti i Shkencave Aplikative 

Grupi punues brenda 10 dite duhet te hartoje raportin e punes 

REKTORI 

Vendimi i dergohet: 

1. Arkivit 

2. Komisioni 


